
    
Anunț achiziție: 

Furnizare prin închiriere, inclusiv montarea-demontarea unor produse 

constând în instalaţii de iluminat ornamental cu ocazia sărbătorilor pascale 
2021, în Municipiul Constanţa 

 
 
Tip anunț: Achiziție directă 

 
Tip contract: Furnizare 

 
Denumire achiziție: Furnizare prin închiriere, inclusiv montarea-demontarea unor 
produse constând în instalaţii de iluminat ornamental cu ocazia sărbătorilor pascale 

2021, în Municipiul Constanţa 
 
COD CPV: 39298500-2-Ornamente. 

 
Valoarea estimata (fără TVA):  135.000 lei fără TVA  

 
Descriere contract: Obiectul contractului îl constituie furnizarea prin închiriere 

inclusiv montarea-demontarea unor instalaţii de iluminat ornamental festiv, pe 
perioada sărbătorilor pascale. 
 

Condiții achiziție:  
Oferta va fi întocmită în conformitate cu toate cerințele caietului de sarcini nr. 

62724/31.03.2021, astfel încât informațiile din propunerea tehnică să permită 
identificarea cu uşurință a corespondenței cu specificațiile minime, precum şi cu toate 
cerințele impuse în caietul de sarcini. 

 
Durata contractului: Maxim 30 de zile 
 

Termenul minim de valabilitate al ofertei este de 30 zile. 
 

Oferta va fi însoțită de Certificat constatator ONRC din care să rezulte obiectul de 
activitate corespunzător obiectului contractului.  
 

Condiții participare: Conform cap. 10. CONDITII DE PARTICIPARE, subcapitol 10.1. 
CAPACITATEA TEHNICA SI/SAU PROFESIONALA DE EXERCITARE A ACTIVITATII 
PROFESIONALE din caiet de sarcini nr.62724/31.03.2021.  

 
Criterii de adjudecare: atribuirea se va face pe baza criteriului “prețul cel mai 

scăzut”  
 
Data afișării anunț: 01.04.2021 

 
Data limită primire oferte: 07.04.2021, ora 23:59  

 
Modalitate desfășurare: 
Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte conform prezentului 

anunț pe adresa de e-mail: achizitiipublice@primaria-constanta.ro. 
 

Ofertantii pot solicita clarificari anterior depunerii ofertelor, pe adresa de e-mail 
achizitiipublice@primaria-constanta.ro .  

mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro
mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro

